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Modernizacja placu zabaw

Plac zabaw w Szczepanowie przechodzi aktualnie gruntowna przebudowę, której cele jest podniesienie
atrakcyjności tego miejsca, poprawę estetyki oraz zwiększenie poczucia bezpieczeństwa, zarówno wśród
korzystających z urządzeń dzieci, jak i opiekujących się nimi rodziców. Koszty wszystkich zaplanowanych
prac pokryte zostaną z wiejskiego funduszu.

W pierwszej kolejności zmieni się podłoże, na którym ustawione są urządzenia służące dzieciom do zabawy.
Teren zostanie zniwelowany, rozplantowany, nawieziona będzie ziemia o wysokim stopniu urodzajności,
którą  pokryje  trawiasty  dywan.  Alejki  będą  wyłożone  ozdobnym  kamykiem.  Roślinność  zostanie
wzbogacona  o  dziewięć  ozdobnych  wiśni  Umbarculifera,  pojawi  się  też  żywopłot  z  wysokich  na  80
centymetrów tuj szmaragd. Renowacji poddana będzie też ogrodzeniowa siatka, której naciąg zostanie
wzmocniony.
Planowanie zakresu prac zostało poprzedzone wnikliwej obserwacji dotychczasowego stanu technicznego
szczepanowskiego placu zabaw. Większość urządzeń zostanie odnowiona, a uszkodzone elementy zostaną
zastąpione nowymi. Trzy z tych urządzeń uległy tak zaawansowanej degradacji, że postanowiono o ich
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usunięciu i  zastąpieniu nowymi. Przybędą też nowe przeznaczone do zabawy sprzęty. W połowie tego
miesiąca rozpoczął  się montaż cieszących się u dzieci  sporym powodzeniem urządzeń – poprawiający
ogólną  sprawność  linowy  walec  obrotowy,  wagowa  huśtawka  oraz  sprężynowy  bujak  imitujący  mały
motorek. Podłoże pod każdą zabawką będzie w pełni  bezpieczne – pokryte grubą warstwą piasku lub
wykonane z poliuretanowych płyt. 

Pracownicy Urzędu Miejskiego na polecenie  burmistrza systematycznie  monitorują  miejsca służące do
rekreacji i rozrywki na świeżym powietrzu. Placów zabaw w gminie nie brakuje, chodzi o jednak o to, aby
były w stu procentach bezpieczne, a pobyt na ich terenie sprawiał jak najwięcej przyjemności
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